國立成功大學圖書館  函

聯 絡 人：資服組羅靜純
聯絡電話：(06)2757575轉65781
機關傳真：(06)2379565
電子信箱：em65781@email.ncku.edu.tw

受 文 者：如正本、副本
發文日期：中華民國101年5月24日
發文字號：成大圖(資)字第0524號
附件：

1、2013年各學院資料庫圖儀費分配款

2、成大圖書館 2013年資料庫訂購調查表
主旨：擬請  貴學院推薦2013年資料庫，以利圖書館採購作業之進行。

說明：

1、 圖書館為期能引進最符合師生需求之資料庫，敬請  貴院進行推薦。

2、 「2013年各學院資料庫圖儀費分配款」(附件1)，係根據95年12月15日圖書委員會會議通過之「圖書館圖儀費分配公式」計算，圖書館將視各學院經費及需求進行採購。
3、 檢附「成大圖書館 2013年資料庫訂購調查表」 (附件2)，提供各學院續訂資料庫清單、2013年預估訂費、2011年1至12月使用統計數據、適用學院及試用資料庫等資訊，以作為新續訂時參考。

4、 綜合性資料庫續訂由圖書館推薦訂購，各學院無需再推薦。

5、 擬推薦訂購之資料庫，請於附件2標示，並就新續訂推薦順序全盤考量，在「推薦訂購優先順序」欄位以數字1.2.3…標示。

6、 請  貴院收到此函後，召開院級會議，將  貴院資料庫做一全盤考量，然後將「附件2：成大圖書館 2013年資料庫訂購調查表」由院長簽章後，於7月10日前送圖書館資訊服務組辦理。
7、 2013年資料庫訂購調查訊息，本館將e-mail告知本校各學院老師。
正本：本校各學院院長

副本：本校各系所單位主管